[image: image1.jpg]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – NÚCLEO REGIONAL DE BOM JARDIM
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, presentada pelo Defensor Público signatário, no uso de suas atribuições legais e com base na Portaria 1272/2021 -DPGE, resolve TORNAR PÚBLICO o resultado final do seletivo após as entrevistas, conforme lista abaixo, na seguinte ordem de classificação:

	NOME

	1
	VALÉRIA AURIANE UCHÔA MENDES DA SILVA

	2
	EDUARDO QUEIROZ SILVA

	3
	WILNNE JANNE PINHEIRO MOTA

	4
	JOHNATAN MYCHAEL SILVA DA SILVA

	5
	LUCAS EDUARDO VIDAL DE JESUS

Bom Jardim/MA, 4 de novembro de 2021.
HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS COUTO
Defensor Público Titular do Núcleo de Bom Jardim
1
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
Rua Nova Brasília, nº 246, Alto dos Praxedes, Bom Jardim/MA – CEP: 65380-000
Telefone: (98) 3664-2885
E-mail: nucleobomjardim@ma.def.br